

پایگاه خبری «چندثانیه» خبر از بازداشت زن کم‌دین داد. زینب موسوی، به دلیل توهین به مقدسات در فضای مجازی، بازداشت شد. او سال گذشته نیز بازداشت و با غوغا هبری آزاد شده بود.
شنبه ۲۹ مهرماه بود که خبری در مورد یک خانم فعال در فضای مجازی که با تولید محتوا و انتشار ویدئو با عنوان طنز از خود، اقدام به توهین به مقدسات کرده بود منتشر شد. در پی بروز این موارد، در روز شنبه ۲۹ مهرماه این فرد از سوی دادسرای تهران احضار و علیه وی اعلام جرم شد. این گزارش حاکی است خانم توهین کننده به مقدسات در فضای مجازی دیروز یکم آبان ماه بازداشت شده است.

۲۵۰۰ معنادار متجاهر جمع آوری شدند

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از اجرای طرح جمع آوری معنادان متجاهر و پر خطر در پایتخت و جمع آوری ۲۵۰۰ نفر در این خصوص خبر داد. به گزارش رکتا، سرهنگ محمد قاسم‌پور با بیان اینکه برای جمع آوری معنادان متجاهر که باعث بروز ناهنجاری در بخش‌های مختلف جامعه می‌شود، همه دستگاه‌های مرتبط باید عملکرد موثرتری در این حوزه داشته باشند بیان داشت: جمع آوری و ساماندهی معنادان متجاهر باعث کاهش سرعت به خصوص سرعت‌های خرد می‌شود چراکه خانواده این افراد و هم عموم مردم از تبعات تاجار، تندی‌گری و دیگر آسیب‌های این قشر ابراز نارضایتی دارند. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به نقش مردم در افزایش امنیت محله محور یادآور شد: پیشگیری مهم‌ترین اصل در عرصه مبارزه با پدیده ویرانگر اعتیاد است از این رو پلیس به مبحث آموزش شهروندان نیز توجه ویژه داشته و همواره در کنار انجام وظایف ذاتی خود در امر آموزش اقشار مختلف جامعه نیز اهتمام ویژه‌ای خواهد داشت و اجرای این طرح حجیم موجب رضایت شهروندان عزیز و کسبه محلات شده است. سرهنگ قاسم‌پور در پایان خاطر نشان کرد: پلیس پیشگیری پایتخت این طرح‌ها را با هدف بهبود وضعیت معنادان و بازگرداندن آنها به زندگی عادی و سالم‌سازی فضای جامعه و افزایش شور و نشاط اجتماعی به تمام توان ادامه می‌دهد و پلیس آماده دریافت اخبار از طریق تماس با سامانه ۱۱۰ جهت جمع آوری پاتوق‌های معنادین است.

تصادف مرگبار پژو با ایستگاه بی آر تی

صدا و سیما نوشت: رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از برخورد شدید سواری پژو با ایستگاه (بی آر تی) در محدوده خیابان دماوند خبر داد. سرهنگ جوانبخت گفت: در ساعت ۳:۲۰ با مبادا روز دوشنبه در محدوده ضلع جنوبی تقاطع ای ت – دماوند راننده سواری پژو به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه با جزیره (ورودی ایستگاه بی آر تی) ابتدای لاین بر خورد می‌کند. وی افزود: این خودرو همچنان در حالت واژگون پیش رفته تا جایی که با همان شدت مجدد با ایستگاه بی آر تی برخورد می‌کند. سرهنگ جوانبخت گفت: متأسفانه شدت برخورد به حدی بود که راننده ۲۵ ساله در دم فوت می‌کند. او افزود: بلافاصله تیم کارشناسی منطقه ۸ پلیس راهور تهران بزرگ در محل حاضر و مشغول بررسی علت تصادف می‌شوند که مشخص شد علت حادثه عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از سرعت زیاد بوده است. سرهنگ جوانبخت به رانندگان توصیه کرد: همواره به تابلوها و عدد سرعت در بزرگراه‌ها به خصوص در مواقع ترافیکی توجه داشته باشند.

این غذاها خوش اخلاق تان می‌کند

همشهری آنلاین نوشت: متخصصان تغذیه معتقدند که بسیاری از مشکلات سلامتی با تغذیه مناسب قابل حل است؛ شما می‌توانید با مصرف روزانه تخم مرغ، ماست، سبزیجات و حتی تخمه مقادیری قابل توجه از ویتامین‌های ب و دیگر ریزمغذی‌ها را دریافت کنید و مغزی سالم و خلق و خویی خوب پیدا کنید. متخصصان تغذیه، پزشکان متخصص در طب سنتی و داروسازان توصیه می‌کنند که با تغذیه سالم، خوردن غذاهای متنوع و عادات خوراکی صحیح نیازهای بدن خود به ویتامین‌ها، ریزمغذی‌ها و مواد معدنی تأمین کنیم با این حال گاهی رژیم غذایی ما کامل و غنی نیست و گاهی مصرف برخی داروها بر جذب طبیعی ویتامین‌ها تأثیر دارد. در این زمینه می‌گذاریم: دکتر او مانا پندو، از متخصصان هاروارد، توصیه می‌کند که اول «آزمایش کنید، حس نزنید!» او تأکید می‌کند که ابتدا با پزشک خود مشورت کنید و بعد برای تهیه و مصرف داروهای مکمل وارد عمل شوید اما خبر خوب این است که ویتامین‌های ضروری مانند گروه ویتامین‌های B یکی از ساده‌ترین ویتامین‌ها هستند که در رژیم غذایی روزمره ما وجود دارند. غذاهایی که سرشار از یکی از ویتامین‌های گروه B هستند، اغلب حاوی بسیاری از دیگر ویتامین‌های این گروه هم هستند و اغلب یک غذای کامل به حساب می‌آیند.

«آرمان ملی» با نگاه به قانون‌هایی که جای کمتری را برای زنان در نظر گرفته برای دیدن مردان عشق مُرده سری به پشت میله‌های زندان می‌زند:



ستاد دیه اعلام کرده در حال حاضر ۲ هزار و ۲۰۶ مرد به دلیل ناتوانی در پرداخت مهریه

در زندان هستند

فراموش نکنید که گرفتن مهریه تنها قصد و نیت از دواج نیست؛ آماری هم از تعداد این افراد وجود نداشته و مخایره نشده. زنان بسیاری هستند که بنا به علل و عواملی مثل خیانت شوهر یا در تنگنا قرار گرفتن مالی با وجود وسع مالی همسر، درخواست جدایشان و تقاضای مهریه خود را دارند؛ همین‌طور زنانی که عمری را یا به پای شوهرشان به رشند و توسعه شغلی و خانوادگی خود کمک کرده‌اند اما همه چیز در اسناد رسمی به نام مردان است و پاسخ آن‌ها در خصوص درخواست طلاق و جدایی از سوی زن همین یک جمله است که طلاق بگیر؛ هیچ چیز به تو تعلق نمی‌گیرد!

آرمان ملی: حتما شما هم شنیده‌اید که برخی زنان صرفاً برای گرفتن مهریه با مردانی که هیچ علاقه‌ای به آن‌ها ندارند ازدواج می‌کنند؛ اخباری که از گوشه و کنار جامعه خصوصاً با افزایش نرخ تورم و قیمت سکه (به دلیل اینکه از دیرباز در کشور ما سکه طلا را به عنوان مهریه انتخاب می‌کرده‌اند) این به اجرا گذاشتن مهریه بیشتر شده است.

می‌گویند مهریه به عندالمطالبه است اما عندالاستطاعه هم هست یعنی برای پرداخت این نوع مهریه استطاعت مرد برای پرداخت در نظر گرفته می‌شود و دادگاه با بررسی توانایی مالی مرد و سنجیدن شرایطش حکم را صادر می‌کند و اگر تشخیص دهد مرد توان پرداخت مالی مهریه را ندارد او را جهت پرداخت مهریه عندالمطالبه تحت فشار قرار نخواهد داد.

از آنجا که چون حق طلاق در اختیار مرد است، مهریه و وسیله‌ای برای زنان است تا بخشی از آینده مالی خود را تضمین شده ببینند، فراموش نکنید که گرفتن مهریه تنها قصد و نیت ازدواج نیست؛ آماری هم از تعداد این افراد وجود نداشته و مخایره نشده. زنان بسیاری هستند که بنا به علل و عواملی مثل خیانت شوهر یا در تنگنا قرار گرفتن مالی با وجود وسع مالی همسر، درخواست جد شدن و تقاضای مهریه خود را دارند؛ همین‌طور زنانی که عمری را یا به پای شوهرشان به رشند و توسعه شغلی و خانوادگی خود کمک کرده‌اند اما همه چیز در اسناد رسمی به نام مردان است و پاسخ آن‌ها در خصوص درخواست طلاق و جدایی از سوی زن همین یک جمله است که طلاق بگیر؛ هیچ چیز به تو تعلق نمی‌گیرد! حدود ۳ سال پیش، مجلس قانونی تصویب کرد که به کام مردان و ضرر زنان تمام شد؛ اینکه در صورتی که شوهر اموال قابل توقیفی نداشته باشد، تنها تا حد پنج سکه، مهریه دارای ضمانت اجرای حبس است. این قانون انتقاد فعالان حقوق زنان را به همراه داشت. آن‌ها گفتند نظام حقوقی به جای آنکه ملجایی برای آحاد جامعه از مرد و زن باشد، با نادیده گرفتن حقوق زنان سعی در حل این مشکل به نفع مردان داشته است. بیانیه‌ای نوشتند و در آن متذکر شدند که باید برای مشکل فرودستی اقتصادی زنان و فقدان تساوی حقوقی زن و مرد در قرارداد از دواج چاره‌اندیشی شود. همچنین گفتند صحبت از راهکارهای احتمالی همچون حذف مجازات حبس برای پرداخت نکردن مهریه، تبدیل مهریه از یک تعهد عندالمطالبه به قراری عندالاستطاعه و کاهش سقف آن شده است. آن‌ها راهکارهایی برای پرداخت حقوق زنان را هم ارائه دادند برای نمونه گفتند اموال نصف شود یا اینکه اگر قرار است مهریه پرداخت نشود حق طلاق هم به زنان داده شود. برخی هم گفتند که مسئولان با این رویه می‌خواهند زندان‌ها را خالی کنند ضمن اینکه حقوق زنان هم برایشان اهمیت چندانی ندارد. با همه این‌ها جدیدترین قانون، سقف مهریه به تعداد ۱۴ سکه

دبیر انجمن علمی جراحان پلاستیک و زیبایی ایران:

با معیارهای علمی) ایرانی‌ها از همه زیباترند!

در برخی بیمارستان‌ها به افراد غیر متخصص برای انجام عمل‌های زیبایی تخت اجاره می‌دهند!



علیرضا صابری گفته: بیشترین مراجعه‌کننده به ما برای زیبایی صورت است، هم غیرجراحی و هم جراحی، غیرجراحی‌ای مانند تزریق فیلر، چربی و بوتاکس. عمل زیبایی بینی نسبت به سایر عمل‌های زیبایی در ایران بیشتر است، بعد از آن عمل لیفت صورت، تزریق چربی‌های صورت و پلک قوفانی و تحتانی. احتمالاً بیشترین عمل بینی دنیا در ایران انجام می‌شود، برای همین به پایتخت بینی جهان معروف است.

▲ **از هر ۱۰۰ مراجعه‌کننده ۳۰ نفر به عمل نیاز دارند**
اما به نظر می‌رسد شمار بالایی از تقاضاها برای جراحی زیبایی بینی تقاضای درستی نباشد. صابری در این زمینه توضیح داده که «به حتماً ما هم دنبال این هستیم که عمل‌های واقعی انجام شود، امروز سبیل عظیمی از مراجعه‌کننده داریم که اصلاً نیاز به جراحی زیبایی ندارند. از هر ۱۰۰ نفر مراجعه‌کننده ۳۰ نفر آن‌ها به عمل نیاز دارند. ۳۰ نفر دیگر واقعاً نیازی به عمل ندارند، اما به دلایل مسائلی مانند دم‌دوز یا مواردی مانند چشم و هم چشمی خواستار عمل زیبایی بینی هستند، ۴۰ درصد باقی‌مانده این جراح زیبایی درباره ورود افراد

بهداشت و درمان

خدمات روانشناسی تحت پوشش بیمه قرار گرفتند

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، گفت: امروز پیشرفته‌ترین مراکز درمانی را در کشور داریم و به دنبال پیشرفت سلامت در نظام نوین تمدن اسلامی هستیم. بهرام عین‌اللهی از پوشش بیمه‌ای تعرفه خدمات روانشناسی در کشور خبر داد و گفت: تعرفه خدمات روانشناسی اکنون وارد سامانه‌های بیمه شده و بزودی سه خدمت درمان طب ایرانی در شورای عالی بیمه به تصویب می‌رسد. عین‌اللهی که روز دوشنبه در مراسم روز ملی بیمه همگانی که در مرکز همایش‌های رازی حضور داشت، افزود: بیمه‌ها در اجرای طرح دارو یار به ما کمک زیادی کردند و از سازمان بیمه سلامت می‌خواهیم با مساعدت هیات دولت، بیمه رایگان کودکان زیر هفت سال در مراکز درمانی دولتی سریع‌تر تحقق یابد زیرا این یک فعالیت ویژه است و بهروری بالایی دارد. عین‌اللهی ادامه داد: امروزه قوی‌ترین حوزه سلامت منطقه مربوط به ایران است، و بزودی بیمه همگانی همه افراد جامعه اتفاق می‌افتد. وزیر بهداشت با بیان اینکه ۷۵ درصد کمک توسط خیران در حوزه سلامت رشد داشته و اکنون ۲۱ هزار خیر سلامت شناسایی شده است، گفت: حدود ۱۸ هزار خانه بهداشت در کشور وجود دارد و یک شبکه مراقبتی خوب در سلامت بسیار موثر است. وزیر بهداشت با اشاره به افزایش پوشش بیمه‌ای در دولت سیزدهم گفت: در برخی از کشورها کیفیت مهم نیست و کمیت برایشان مورد توجه است، در حالی که مردم ما انتظار دارند بهترین درمان را داشته باشند و بیمه‌ها باید شرایط مطلوبی را در این زمینه فراهم کنند. عین‌اللهی با تأکید بر اینکه پرداخت مطالبات خدمات الکترونیک مهم است و باید اطلاعاتمان به عنوان وزارت بهداشت در تمامی مناطق به روز باشد. وزیر بهداشت گفت: امروزه دسترسی به خدمات الکترونیک به بیش از ۹۰ درصد افزایش یافته و سعی داریم با برقراری عدالت در ارائه خدمات سلامت به تعالی برسیم. او، افتتاح ۲ هزار مرکز بهداشتی، ایجاد ۴۷ مرکز درمان نابروزی در کشور و بیش از هزار تخت بیمارستانی را از اهم اقدامات انجام شده در ۲ سال اخیر برشمرد و افزود: در ۲ سال اخیر مجلس و قوه قضائیه با دولت هماهنگ بودند و قوه قضائیه، باعث شد اتفاقات خوبی در کشور رقم بخورد.

استان‌ها

استقبال از خریدمیه‌های درجه پایین

افزایش قیمت برخی میوه‌ها در مراکز فروش خرد و عمده به حدی رسیده است که بر اساس مشاهدات موجود، بسیاری از خانوارها خرید آن را از سبد خود حذف کرده و به اولویت دیگر مایحتاج اساسی خود می‌پردازند. به گزارش ایلنا، از سوی دیگر دلالتن بازار با قیمت‌گذاری‌هایی که انجام می‌دهند قیمت میوه را تا دو برابر بیش از میدان تره و بار در بازار عرضه می‌کنند.
آنطور که برخی از میوه‌فروشان سطح شهر شیراز می‌گویند شیوه خرید میوه توسط شهروندان از ۲ سال گذشته تغییر کرده و مدیریت شده است؛ مشتریانی که قبلاً چند کیلو میوه می‌خریدند اکنون یک یا ۲ کیلو و حتی دانه‌ای خرید می‌کنند. رئیس اتحادیه میوه فروشان شیراز با بیان اینکه قیمت میوه‌ها در نقاط مختلف شهر شیراز متفاوت است، می‌گوید: قیمت میوه بنا به کیفیتی که دارد در جنوب و بالای شهر متغیر است. فرزاد رضایی با اشاره به اینکه می‌کند: مغازه‌های میوه‌فروشی در بالای شهر شیراز بیشتر به سمت خرید میوه‌های با کیفیت‌تر حرکت می‌کنند اما این اتفاق در نقاط پایین شهر شیراز به عکس رخ می‌دهد و مغازه‌های میوه‌فروشی این نقاط از خرید میوه‌ها با کیفیت پایین‌تر استقبال می‌کنند. او با بیان اینکه حضور دلالتن باعث افزایش قیمت میوه‌ها می‌شود، می‌گوید: در این مسیر دلالتن درصدی از خرید میوه را بر می‌دارند که طبیعتاً باعث افزایش قیمت میوه در سطح شهر شیراز می‌شود.

روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۲

موسیقی

قیلار دوتوبوس‌ها شاهد بودیم که موسیقی‌هایی متنوع از رادیو پیام پخش می‌کردند. ولی مدت‌هاست که دیگر این کار را نمی‌کنند. به نظر من اگر موسیقی‌های ملایم و مناسبی در اتوبوس‌ها بگذارند برای تمددا اعصاب مسافران شهری خیلی بهتر خواهد بود و شاید در روحیه آنها اثر مثبت بگذارد.

یک مسافر از تهران

زمینه شغلی

اگر در همه دوایر و سازمان‌های دولتی، کارمندان با داشتن ۳۰ سال سابقه بدون تأخیر بازنشسته شوند برای فارغ‌التحصیلان بیکار زمینه شغلی ایجاد خواهد شد. از مسئولان امر می‌خواهیم که این موضوع را مدنظر داشته باشند تا زمینه اشتغال جوانان تحصیل‌کرده بیکار فراهم شود.

سهیلی از تهران

مخزن زباله

در برخی از مکان‌ها که مخزن زباله تعبیه شده، کارگران بعد از تخلیه مخزن‌ها، آن‌ها را در محل مربوطه نمی‌گذارند و این موضوع باعث شون چون مخزن‌ها چرخ دارند. از محل اصلی خارج شده و مشکلاتی را به وجود می‌آورند. از مسئولان ذی‌ربط تقاضای رسیدگی داریم.

بیمه

نزدیک به ۲۰ سال است که از من حق بیمه کسر می‌شود، به علت بیماری به یکی از بیمارستان‌های تأمین اجتماعی رفتم، برایم آزمایش و سونوگرافی نوشت. وقتی برای انجام این دو کار رفتم، آزمایش را نزدیک به ۸۰۰ هزار تومان و سونوگرافی را نزدیک به یک میلیون و سیصد هزار تومان پول دادم این چه بیمه‌ای است که باید این مبالغ هنگفت را از بیماران دریافت کند

یک شهروند از تهران